В
 наст

оящ
ем

 докум
ент

е пронум
еровано и

прош
нуровано 1 У-

ст
раниц

С
креплено гербовой печат

ью

И
Ф

Н
С

 России №
1 по г.К

раснодару

АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и .о г ,  а о  ic T №

г. Краснодар

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 19»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О не­
коммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совер­
шенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», постановлением администрации муниципального образования
город Краснодар от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального
образования город Краснодар, утверждении уставов муниципальных учрежде­
ний муниципального образования город Краснодар и внесения в них измене­
ний» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образо­
вательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Дет­
ский сад комбинированного вида № 19» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования город Краснодар от 18.10.2011 № 7728 «Об утвержде­
нии Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад ком­
бинированного вида № 19».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента образования администрации муници-

'раснодар И.А.Алферову.

А. С.Некрасов